
T U R N O V S K O

Turnovsko
P O S T Ř E H Y

Žebřík do nebe

Váženi čtenáři, v prvním úvodníčku nového roku bych se rád ale
spoň krátce vrátil к nové tradici zpíváni koled u živého betléma na 
turnovském nám èst i. Akci, spojenou s předáním výtéžku sbírky pro 
nemocné nebo postižené dité mají „na svédomf* skauti a ukázali nám 
více, néž jen tuto akci. Totiž, že když je dobrá vůle a když se chce, jdou 
s malými prostředky dokázat veliké věci. Prosté a jednoduše se vystaví 
jeviště, ze kterého к nebi velmi sympaticky к nebi trčí hliníkový žeb
řík. A není to žebřík ledasjaký. Vždy na nčm stojí anděl. Předloni měl 
pozoun, vloni jen mával, i tak to bylo včetně celého programu úžasné. 
A tak se těším, že se za rok zase bude konat ten krásný kousek před
vánoční nálady, a není к tomu potřeba žádné noblesní jeviště. Je to o 
dobré vůli a vzájemné účasti. A tu budeme v nejbližšich letech tuze 
potřebovat.

(pm)

Středověký Turnov 

str. 18.a19.

Kapitoly historie 

str. 22. a  23.

-

Turnovsko. Časopis 
pro obyvatele Turnova 
a  spádových obcí. Vy
chází měsíčné, do pat
náctého dne každého 
kalendářního  měsíce. 
Registrováno pod  evi
denčním  číslem MK ČR 
17433. Vydavatel: Pavel 
M atys, Sobotecká 249, 
511 01 Turnov. Tel. č. 
604 142 170, e-m ail: tur- 
n o v sk o @ c e n tru  m .cz, 
t u r novsko@sez nam.cz.

WASAZ KINSKY
'lams?

SECOND UtiND
* * * EU * * *

.  dám ské a pánské prádlo 
(také velikosti XL -  XXL) 

. pánská a  dám ská obuv 

. značkové pánské košile 

. sportovní kalhoty, trička 

. cyklosport

Second lia itdT l:í^P.ásÝfž'kimk^MIubokáyl&5%74irnov


